2023年 10月 30日

各 位

会社名 沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 菅 隆志

（コード:９４３６ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員  経営管理本部 副本部長 上原  靖

電話番号 098-951-0639

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第２四半期連結累計期間（2023年４月１日～2023年９月 30日）において、特別利益および

特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．特別利益及び特別損失の内容

当社は、第２四半期連結会計期間において、離島海底ケーブルの竣工に伴い、工事負担金等受入額 4,951 百万

円を特別利益に計上するとともに、工事負担金等圧縮額 4,951百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別利益及び特別損失は同額であるため、これらが 2024 年３月期の連結業績に与える影響はございま

せん。

以 上